
  

UCHWAŁA NR XXXVI/292/2023 

RADY GMINY BRAŃSK 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 217 i art. 218 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412)  

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienia zmian w budżecie gminy zawarte są w załączniku Nr 6. 

§ 4. Dokonuje się zmiany limitów wydatków na zadania majątkowe zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów budżetowych ogółem - 33 953 232,- zł, w tym: 

a) dochody bieżące - 22 299 128,- zł, 

b) dochody majątkowe - 11 654 104,- zł, 

2) Plan wydatków budżetowych ogółem - 39 133 259,- zł, w tym: 

a) wydatki bieżące - 23 008 078,- zł, 

b) wydatki majątkowe - 16 125 181,- zł, 

§ 6. 1. Deficyt budżetu w wysokości 5 180 027,- zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach: 

a) o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi - 52 514,- zł, 

b) ustawa o utrzymaniu czystości i porządku w gminach - 121 492,- zł; 

2) wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków w kwocie 348 600,- zł; 

3) nadwyżką z lat ubiegłych w wysokości 578 921,- zł; 

4) wolnych środków 78 500,- zł; 

5) zaciąganych kredytów w kwocie 4 000 000,- zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 22 maja 2023 r.

Poz. 2891



§ 7. Łączną kwotę przychodów budżetu w kwocie 6 126 985,- zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu  

w wysokości 946 958,-zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 8. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 500 000,- zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – w kwocie 4 000 000,- zł, 

§ 9. Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXIV/276/2022 z dnia 28 grudnia 2022 r. otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 10. Ustala się: 

1) dochody w kwocie 30 000,- zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych; 

2) wydatki w kwocie 80 514,- zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych; 

3) wydatki w kwocie 5 000,- zł na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 13. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie art. 90, 

ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. oraz ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Grażyna Płonowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2891



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/292/2023 

Rady Gminy Brańsk 

z dnia 31 marca 2023 r. 

 w złotych  

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00 0,00 10 000,00 11 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 000,00 0,00 10 000,00 11 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

758   Różne rozliczenia 11 747 163,00 0,00 45 894,00 11 793 057,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 225 752,00 0,00 45 894,00 4 271 646,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 225 752,00 0,00 45 894,00 4 271 646,00 

bieżące razem: 20 234 239,00 0,00 55 894,00 20 290 133,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

73 058,00 0,00 0,00 73 058,00 

majątkowe 

600   Transport i łączność 3 670 311,00 -3 670 311,00 3 880 140,00 3 880 140,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 475 311,00 -2 475 311,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 670 311,00 -3 670 311,00 3 880 140,00 3 880 140,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 475 311,00 -2 475 311,00 0,00 0,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

2 475 311,00 -2 475 311,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2891



  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

0,00 0,00 3 880 140,00 3 880 140,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

1 195 000,00 -1 195 000,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 708 298,00 -225 000,00 0,00 483 298,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
250 000,00 -225 000,00 0,00 25 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 708 298,00 -225 000,00 0,00 483 298,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

250 000,00 -225 000,00 0,00 25 000,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

210 700,00 -198 742,00 0,00 11 958,00 

  6269 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

39 300,00 -26 258,00 0,00 13 042,00 

majątkowe razem: 11 669 275,00 -3 895 311,00 3 880 140,00 11 654 104,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 596 636,00 -2 700 311,00 0,00 896 325,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 2 008 995,00 0,00 0,00 2 008 995,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 33 912 509,00 -3 895 311,00 3 936 034,00 33 953 232,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 669 694,00 -2 700 311,00 0,00 969 383,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2891



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/292/2023 

Rady Gminy Brańsk 

z dnia 31 marca 2023 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
 i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 538 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 538 877,00 538 877,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 588 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 588 877,00 588 877,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  
Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 538 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 538 877,00 538 877,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 588 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 588 877,00 588 877,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych 

i zakupów 
inwestycyjnych 

przed zmianą 538 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 538 877,00 538 877,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 588 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 588 877,00 588 877,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 545 877,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 538 877,00 538 877,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 595 877,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 588 877,00 588 877,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 6 157 014,00 89 800,00 89 800,00 0,00 89 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 067 214,00 6 067 214,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 450 000,00 -1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 500,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 752 514,00 89 800,00 89 800,00 0,00 89 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 662 714,00 4 662 714,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

przed zmianą 4 567 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 567 214,00 4 567 214,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 500,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 612 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 612 714,00 4 612 714,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 358 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 358 984,00 1 358 984,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 500,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 404 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 404 484,00 1 404 484,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2891



 01044  
Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 450 000,00 -1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 450 000,00 -1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

400   

Wytwarzanie  
i zaopatrywanie  
w energię elektryczną, 
gaz i wodę 

przed zmianą 1 143 800,00 864 500,00 860 000,00 331 000,00 529 000,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 279 300,00 279 300,00 279 300,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 100,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 100,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 170 900,00 879 500,00 875 000,00 331 000,00 544 000,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 291 400,00 291 400,00 279 300,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 488 500,00 488 500,00 488 500,00 0,00 488 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 100,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500 600,00 488 500,00 488 500,00 0,00 488 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 100,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 100,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 100,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 

 40095  Pozostała działalność 

przed zmianą 376 000,00 376 000,00 371 500,00 331 000,00 40 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 391 000,00 391 000,00 386 500,00 331 000,00 55 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 7 182 862,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 012 862,00 7 012 862,00 3 890 165,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 890 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 890 165,00 -3 890 165,00 -3 890 165,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 058 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 058 000,00 2 058 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 350 697,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 180 697,00 5 180 697,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 7 170 862,00 158 000,00 158 000,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 012 862,00 7 012 862,00 3 890 165,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 890 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 890 165,00 -3 890 165,00 -3 890 165,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 058 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 058 000,00 2 058 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 338 697,00 158 000,00 158 000,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 180 697,00 5 180 697,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 3 122 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 122 697,00 3 122 697,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 058 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 058 000,00 2 058 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 180 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 180 697,00 5 180 697,00 0,00 0,00 0,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 2 475 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 475 311,00 2 475 311,00 2 475 311,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 475 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 475 311,00 -2 475 311,00 -2 475 311,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 414 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 414 854,00 1 414 854,00 1 414 854,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 414 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 414 854,00 -1 414 854,00 -1 414 854,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 169 035,00 155 035,00 155 035,00 0,00 155 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 168,00 -10 168,00 -10 168,00 0,00 -10 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 158 867,00 144 867,00 144 867,00 0,00 144 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami 

przed zmianą 169 035,00 155 035,00 155 035,00 0,00 155 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 168,00 -10 168,00 -10 168,00 0,00 -10 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 158 867,00 144 867,00 144 867,00 0,00 144 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 
Podatek od 
nieruchomości 

przed zmianą 31 400,00 31 400,00 31 400,00 0,00 31 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 168,00 -10 168,00 -10 168,00 0,00 -10 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 232,00 21 232,00 21 232,00 0,00 21 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2891



750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 5 053 437,00 4 289 729,00 3 784 058,00 3 013 048,00 771 010,00 0,00 358 900,00 146 771,00 0,00 0,00 763 708,00 763 708,00 763 708,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 053 937,00 4 290 229,00 3 784 558,00 3 013 048,00 771 510,00 0,00 358 900,00 146 771,00 0,00 0,00 763 708,00 763 708,00 763 708,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 234 000,00 234 000,00 27 600,00 0,00 27 600,00 0,00 206 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 234 500,00 234 500,00 28 100,00 0,00 28 100,00 0,00 206 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 551 000,00 271 000,00 245 000,00 95 000,00 150 000,00 11 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 168,00 19 768,00 9 768,00 7 000,00 2 768,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 400,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 578 168,00 290 768,00 254 768,00 102 000,00 152 768,00 21 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 287 400,00 287 400,00 0,00 0,00 0,00 

 75404  
Komendy 
wojewódzkie Policji 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 400,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 400,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 

  6170 

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz 
celowy na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 400,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 400,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 550 000,00 270 000,00 244 000,00 95 000,00 149 000,00 11 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 768,00 19 768,00 9 768,00 7 000,00 2 768,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 569 768,00 289 768,00 253 768,00 102 000,00 151 768,00 21 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 

Dotacja celowa  
z budżetu na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87 000,00 87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 
Podatek od 
nieruchomości 

przed zmianą 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 768,00 2 768,00 2 768,00 0,00 2 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 768,00 38 768,00 38 768,00 0,00 38 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 8 722 980,00 7 959 652,00 7 653 352,00 6 127 552,00 1 525 800,00 0,00 256 300,00 50 000,00 0,00 0,00 763 328,00 763 328,00 250 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 524,00 14 524,00 14 524,00 0,00 14 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 737 504,00 7 974 176,00 7 667 876,00 6 127 552,00 1 540 324,00 0,00 256 300,00 50 000,00 0,00 0,00 763 328,00 763 328,00 250 000,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 712 917,00 4 949 589,00 4 685 589,00 4 214 589,00 471 000,00 0,00 214 000,00 50 000,00 0,00 0,00 763 328,00 763 328,00 250 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 723,00 10 723,00 10 723,00 0,00 10 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 723 640,00 4 960 312,00 4 696 312,00 4 214 589,00 481 723,00 0,00 214 000,00 50 000,00 0,00 0,00 763 328,00 763 328,00 250 000,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 126 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 723,00 10 723,00 10 723,00 0,00 10 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 136 723,00 136 723,00 136 723,00 0,00 136 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie uczniów do 
szkół 

przed zmianą 440 000,00 440 000,00 440 000,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 801,00 3 801,00 3 801,00 0,00 3 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 443 801,00 443 801,00 443 801,00 0,00 443 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 440 000,00 440 000,00 440 000,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 801,00 3 801,00 3 801,00 0,00 3 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 443 801,00 443 801,00 443 801,00 0,00 443 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2891



851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 69 000,00 69 000,00 54 000,00 16 000,00 38 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 214,00 16 514,00 16 514,00 0,00 16 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 700,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 98 214,00 85 514,00 70 514,00 16 000,00 54 514,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 700,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 

 85111  Szpitale ogólne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 700,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 700,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 

  6220 

Dotacja celowa  
z budżetu na 
finansowanie lub 

dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych 
jednostek sektora 
finansów publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 700,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 700,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 64 000,00 64 000,00 49 000,00 16 000,00 33 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 514,00 16 514,00 16 514,00 0,00 16 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 514,00 80 514,00 65 514,00 16 000,00 49 514,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 514,00 8 514,00 8 514,00 0,00 8 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 514,00 23 514,00 23 514,00 0,00 23 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania  
w zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 480 650,00 480 650,00 479 650,00 148 500,00 331 150,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 117 850,00 117 850,00 117 850,00 0,00 117 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 598 500,00 598 500,00 597 500,00 148 500,00 449 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 480 650,00 480 650,00 479 650,00 148 500,00 331 150,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 117 850,00 117 850,00 117 850,00 0,00 117 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 598 500,00 598 500,00 597 500,00 148 500,00 449 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 305 000,00 305 000,00 305 000,00 0,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 75 650,00 75 650,00 75 650,00 0,00 75 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 350,00 14 350,00 14 350,00 0,00 14 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 6 649 357,00 3 289 000,00 3 273 000,00 1 057 000,00 2 216 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 3 360 357,00 3 360 357,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -54 000,00 -54 000,00 -54 000,00 0,00 -54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 121 492,00 121 492,00 121 492,00 0,00 121 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 716 849,00 3 356 492,00 3 340 492,00 1 057 000,00 2 283 492,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 3 360 357,00 3 360 357,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 1 202 000,00 1 202 000,00 1 201 000,00 72 000,00 1 129 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 121 492,00 121 492,00 121 492,00 0,00 121 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 323 492,00 1 323 492,00 1 322 492,00 72 000,00 1 250 492,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 1 100 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 121 492,00 121 492,00 121 492,00 0,00 121 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 221 492,00 1 221 492,00 1 221 492,00 0,00 1 221 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2891



 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 5 110 357,00 1 750 000,00 1 735 000,00 985 000,00 750 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 3 360 357,00 3 360 357,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -54 000,00 -54 000,00 -54 000,00 0,00 -54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 056 357,00 1 696 000,00 1 681 000,00 985 000,00 696 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 3 360 357,00 3 360 357,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 550 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 880 000,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 930 000,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby 

przed zmianą 730 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 780 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 39 441 372,00 20 750 603,00 18 359 394,00 11 355 300,00 7 004 094,00 786 738,00 1 057 700,00 196 771,00 0,00 350 000,00 18 690 769,00 18 690 769,00 5 183 173,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 404 333,00 -64 168,00 -64 168,00 0,00 -64 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 340 165,00 -5 340 165,00 -3 890 165,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 491 348,00 305 648,00 295 648,00 7 000,00 288 648,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 185 700,00 2 185 700,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 528 387,00 20 992 083,00 18 590 874,00 11 362 300,00 7 228 574,00 796 738,00 1 057 700,00 196 771,00 0,00 350 000,00 15 536 304,00 15 536 304,00 1 293 008,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dzia

ł 
Rozdział 

§ / 
grup

a 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 008 995,00 2 008 995,00 280 288,00 262 903,00 17 385,00 0,00 1 728 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 008 995,00 2 008 995,00 280 288,00 262 903,00 17 385,00 0,00 1 728 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2891



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/292/2023 

Rady Gminy Brańsk 

z dnia 31 marca 2023 r. 

Zadania majątkowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 662 714,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 612 714,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 404 484,00 

   Poprawa efektywności energetycznej budynków na terenie Gminy Brańsk 70 184,00 

   
Przebudowa przepompowni wody zlokalizowanych w miejscowościach: Glinnik, 

Szmurły, Załuskie Kościelne 
441 500,00 

   
Przebudowa SUW Koszewo i SUW Kalnica oraz modernizacja SUW Brzeźnica  

i SUW Domanowo 
892 800,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
3 208 230,00 

   Poprawa efektywności energetycznej budynków na terenie Gminy Brańsk 584 496,00 

   
Przebudowa przepompowni wody zlokalizowanych w miejscowościach: Glinnik, 

Szmurły, Załuskie Kościelne 
822 334,00 

   
Przebudowa SUW Koszewo i SUW Kalnica oraz modernizacja SUW Brzeźnica  

i SUW Domanowo 
1 801 400,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   

Budowa dodatkowego ciągu mechaniczno- biologicznego oczyszczania ścieków 

na istniejącej oczyszczalni ścieków zlokalizowanej w obrębie miejscowości 

Kiersnowo 

50 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 291 400,00 

 40002  Dostarczanie wody 12 100,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 100,00 

   Zakup zestawu dla inkasenta  z oprogramowaniem 12 100,00 

 40003  Dostarczanie energii elektrycznej 279 300,00 

  6237 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

279 300,00 

   Mikroinstalacje OZE na terenie Gminy Brańsk - Projekt grantowy 279 300,00 

600   Transport i łączność 5 769 574,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 588 877,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

588 877,00 

   Remont drogi powiatowej Nr 1573B Markowo-Ferma 50 000,00 

   
Remont drogi powiatowej Nr 1697B na odcinku od drogi krajowej Nr 66  

w kierunku miejscowości Karp 
538 877,00 

   
Remont drogi powiatowej Nr1573B odcinek od drogi powiatowej Nr 1570B  

w kierunku m. Markowo 
0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 180 697,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 180 697,00 

   Budowa dróg betonowych na terenie Gminy Brańsk 738 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej do "Miejsca świętego" w miejscowości Brzeźnica 1 740 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Nr 108223B Brzeźnica - Popławy na odcinku od km 

0+000,00 do km 2+180 
2 390 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 108239B Kiesnowo-Dębowo 200 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej relacji Klichy- Burchaty - Burchaty Kolonia 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2891



   
Zakup materiałów i wykonanie chodnika wzdłuż drogi gminnej w miejscowości 

Ściony (FS) 
12 697,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej relacji Klichy- Burchaty - Burchaty Kolonia 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej relacji Klichy- Burchaty - Burchaty Kolonia 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 14 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 14 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 

   Zakup traktorka do koszenia trawy w m. Mień (FS) 14 000,00 

750   Administracja publiczna 763 708,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 763 708,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 592 025,00 

   
Dostawa sprzętu i oprogramowaniaw ramach projektu - Rozwój e - usług  

w gminach ZGWWP 
592 025,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 104 475,00 

   
Dostawa sprzętu i oprogramowaniaw ramach projektu - Rozwój e - usług  

w gminach ZGWWP 
104 475,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 67 208,00 

   Zakup sprzętu z oprogramowaniiem - Cyfrowa Gmina 67 208,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 287 400,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 7 400,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
7 400,00 

   
Dofinansowanie zakupu samochodu osobowego na potrzeby KPP w Bielsku 

Podlaskim 
7 400,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 280 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00 

   Budowa garażu przy istniejacej remizie w m. Mień wraz z przebudową dachu 80 000,00 

   Budowa remizy OSP w Domanowie 200 000,00 

801   Oświata i wychowanie 763 328,00 

 80101  Szkoły podstawowe 763 328,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 030,00 

   Poprawa efektywności energetycznej budynków na terenie Gminy Brańsk 55 030,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 700,00 

   
Montaż windy dlla niepełnosprawnych w SP w Holonkach w ramach projektu 

grantowego - Szkoła bez barier 
60 700,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 300,00 

   Montaż windy dla niepełnosprawnych w budynku SP w Holonkach 39 300,00 

   Wykonanie altanki w m. Popławy 0,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

   
Montaż windy dlla niepełnosprawnych w SP w Holonkach w ramach projektu 

grantowego - Szkoła bez barier 
150 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
458 298,00 

   Poprawa efektywności energetycznej budynków na terenie Gminy Brańsk 458 298,00 

851   Ochrona zdrowia 12 700,00 

 85111  Szpitale ogólne 12 700,00 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych 

12 700,00 

   
Dotacja celowa dla SP ZOZ w iIelsku Podlaskim na zakup łóżek do oddziału 

rehabilitacji stacjonarnej 
12 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2891



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 360 357,00 

 90095  Pozostała działalność 3 360 357,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 149 246,00 

   Poprawa efektywności energetycznej budynków na terenie Gminy Brańsk 149 246,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
3 211 111,00 

   Poprawa efektywności energetycznej budynków na terenie Gminy Brańsk 3 211 111,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 200 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 200 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

   Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Pietraszki 200 000,00 

  

Razem 16 125 181,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2891



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVI/292/2023 

Rady Gminy Brańsk 

z dnia 31 marca 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  6 126 985,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikajacych z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

905 174 006,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków 

906 348 600,00 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 1 025 458,00 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4 000 000,00 

5 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 578 921,00 

Rozchody ogółem:  946 958,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 946 958,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2891



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVI/292/2023 

Rady Gminy Brańsk 

z dnia 31 marca 2023 r. 

Wykaz dotacji w 2023 r. 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

L.p. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa L.p. Nazwa zad. lub podm. dot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 

Gminny Ośrodek 

Upowszechniania Kultury  

w Kalnicy 

 580 000  1 

Organizacja obozów, kolonii 

socjoterapeutycznych dla dzieci  

z rodzin z problemem alkoholowym  

i rodzin zagrożonych 

15 000   

2 
Gminna Biblioteka Publiczna w 

Kalnicy 
 150 000  2 Zadania z zakresu sportu 30 738   

3 Gmina Wyszki 7 000   3 
Mikroinstalacje OZE na terenie Gminy 

Brańsk - projekt grantowy 
279 300   

4 Powiat Bielski 588 877   4 Ochotnicza Straż Pożarna 21 000   

4.1. 

Remont drogi powiatowej  

Nr 1697B na odcinku od drogi 

krajowej Nr 66 w kierunku 

miejscowości Karp 

538 877        

4.2. 
Remont drogi powiatowej  

Nr 1573B Markowo-Ferma  
50 000        

5. SP ZOZ Bielsk Podlaski  12 700        

Razem: 608 577 730 000 0 Razem: 346 038 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2891



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVI/292/2023 

Rady Gminy Brańsk 

z dnia 31 marca 2023 r. 

1. Ostateczna kwota części oświatowej subwencji ogólnej wynosi 4 271 646,- zł i jest wyższa od pierwotnie 

planowanej o 45 894,- zł. 

2. Zmniejsza się dochody z: 

- RFRD na przebudowę drogi gminnej Nr 108223B Brzeźnica - Popławy o 1 195 000,- zł, 

- PFRON na montaż windy dla niepełnosprawnych w SP w Holonkach w ramach projektu grantowego - 

Szkoła bez barier o 225 000,- zł, które wpłynęły w 2022 r. 

3. Zwiększa się dochody z RFRD o 3 880 140,- zł, w tym na:  

- przebudowę drogi gminnej Nr 108239B Kiersnowo – Dębowo - 2 836 140,- zł, 

- przebudowę drogi do „Miejsca Świętego” w miejscowości Brzeźnica  

- 1 044 000,- zł i wydatki na te zadania odpowiednio 200 000,- zł i 1 740 000,- zł. Wydatki w kwocie  

4 650 000,- zł na przebudowę drogi gminnej Nr 108239B Kiersnowo – Dębowo będą realizowane  

w roku 2024.  

4. Zmniejsza się wydatki inwestycyjne na budowę dodatkowego ciągu mechaniczno - biologicznego 

oczyszczania ścieków na istniejącej oczyszczalni ścieków zlokalizowanej w obrębie miejscowości Kiersnowo  

o 1 450 000,- zł, które planuje się zrealizować w roku 2025. 

5. Zwiększa się wydatki inwestycyjne na: 

- przebudowę przepompowni wody zlokalizowanych w miejscowościach: Glinnik, Szmurły, Załuskie 

Kościelne - 45 500,- zł, 

- pomoc finansową dla Powiatu Bielskiego na remont drogi powiatowej Nr 1573B Markowo-Ferma -  

50 000,- zł, 

- zakup zestawu dla inkasenta - 12 100,- zł, 

- budowę dróg betonowych 18 000,- zł, 

- budowę świetlicy wiejskiej w m. Pietraszki 50 000,- zł.  

6. Zmniejsza się dochody z PROW na przebudowę drogi gminnej relacji Klichy- Burchaty - Burchaty 

Kolonia o 2 475 311,- zł i wydatki o 3 790 165,- zł, które planuje się zrealizować w 2024 r. 

7. Planuje się dotację celową dla SP ZOZ w Bielsku Podlaskim na zakup łóżek do oddziału rehabilitacji 

stacjonarnej. 

8. Planuje się dofinansowanie w kwocie 7 400,- zł dla KWP na zakup samochodu osobowego na potrzeby 

KPP w Bielsku Podlaskim. 

9. Zmiejsza się o 7 400,- zł wydatki na podatek od nieruchomosci gminnych. 

10. Zwiększa się wydatki bieżące na: 

- koszty podróży konserwatorów - 15 000,- zł, 

- wynagrodzenia bezosobowe w ochronie ppoż. - 7 000,- zł, 

- dowóz uczniów do szkół - 3 801,- zł, 

- profilaktykę alkoholową 16 514,- zł, 

- obsługę sprzedaży paliwa stałego dla mieszkańców - 64 350,- zł, 

- gospodarkę odpadami - 121 492,- zł. 

11. Zwiększa się o 10 723,- zł plan wydatków na materiały dla SP w Domanowie. 

12. Zwiększa się dochody o 10 000,- zł i wydatki o taką kwotę na dotacje dla jednostek OSP. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 2891


		2023-05-22T13:14:55+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




